
采购清单

采购单位
西安市蓝田县教育和科学技术局

（本级）
备案函号 ZCBN-蓝田县-2025-00126

项目名称 蓝田县2025-2026学年度营养改善计划大宗食材米、面、油采购配送服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 4,053,252.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他农副
食品，
动、植物
油制品

蓝田县
2025-2026
学年度营
养改善计
划大宗食
材米、
面、油采
购配送服
务项目

2,026,626
.00

1 批
2,026,626

.00
详见采购文件

2

其他农副
食品，
动、植物
油制品

蓝田县
2025-2026
学年度营
养改善计
划大宗食
材米、
面、油采
购配送服
务项目

2,026,626
.00

1 批
2,026,626

.00
详见采购文件

3

4

5
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